— c < (@ V/,/
\ 4 \\\\\h./ﬁ
VAN \,/y

-
\/
R AV TN A
X

AUFBAU ANLEITUNG

ARTIKEL NUMMER:69787




Allgemeine Warnhinweise

Lesen Sie die Warnhinweise genau durch bevor Sie dieses Produkt verwenden.
Andernfalls konnten Sie sich ernsthaft verletzen oder das Produkt beschadigen.

Uberpriifen Sie alle Teile vor dem Zusammenbau. Bewahren Sie diese Anleitung auf.

Hinweise zur personlichen Sicherheit

e DiesesGeratist nurfurdenHeimgebrauch geeignet.

e Rundum das Gerat missen 0,6m Sicherheitsabstand eingehalten werden.

e Kinderdirfen dieses Gerat nicht benutzen. Sie sollten sich davon fern halten.

e Keine Sachen herumliegen lassen, rund um das Gerat muss Platz sein.

e DasGeratist nicht fur Personen mit iiber 120 kg geeignet.

e Vordem Gebrauch miissen die Schrauben und Muttern geprift werden. Alle
mussen festgezogen sein.

e Beiauftretendem Larm muss das Training unterbrochen werden bis das
Problem gelost ist.

e BeimTrainieren muss passende Kleidung getragen werden, nicht zu locker,
damit man sich nicht verheddern kann.

e Wenndas Gerat transportiert wird miissen Sie auf lhren Ricken achten.

e Falschenoder exzessives Training kann zu gesundheitlichen Schaden fuhren.

e DasGerat mussregelmaBigauf Abniitzung tberprift werden.

o Defekte Teile mussen ersetz werden, erst dann kann das Training fortgesetzt
werden.



f ' B § o — § — H—
M10X125-2 M10X70-22 M10X65-4 M10X45-1 M10X25-2
47 18 a9 50 51
&D8—-10
MEX40-8 M8%20-2 @ 10-60 M10-29




23

52

Schritt1

Schritt 2




Schritt 3




Schritt 4




Schritt 5




Schritt 6

Schritt 7




Schritt 8

Schritt 9




